АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.12.2017  №  3474-па

О  внесении  изменения  в  постановление
мэра  города  Южно-Сахалинска  от
22.12.2009  №  2319  «О  создании  Совета
уполномоченных представителей коренных
малочисленных  народов  при
администрации города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  30.04.1999  №  82-ФЗ  «О
гарантиях  прав  коренных  малочисленных  народов  Российской  Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением
Собрания  представителей  коренных  малочисленных  народов  Севера,
проживающих  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
(выписка  из  протокола  №  11  от  07.10.2017),  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от
22.12.2009 № 2319 «О создании Совета уполномоченных представителей коренных
малочисленных  народов  Севера  при  администрации  города  Южно-Сахалинска»,
утвердив  состав  Совета  представителей  малочисленных  народов  Севера  при
администрации города Южно-Сахалинска в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Управления  внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                                                  С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска
от 19.12.2017  № 3474-па

С О С Т А В
Совета представителей малочисленных народов Севера

при администрации города Южно-Сахалинска

1. Кафкан
Андрей Сергеевич

- председатель Совета

2. Начеткина
Антонина Яковлевна

- заместитель председателя Совета

3. Грудова
Ирина Александровна

-секретарь Совета

4. Егорова
Галина Николаевна

- член Совета

5. Наумков
Владимир Анатольевич

- член Совета

6. Ниткук
Елена Сергеевна

- член Совета

7. Цикрик
Станислав Павлович

-член Совета